
 
TISDAG 28 OKTOBER 2008

Rydén vann finalrysare 

Teleborgshallen igår var ingen plats för julgödda tomtar med nackspärr. 

Men säger man "boll med racket" vänds många huvuden mot Växjö. 

Sveriges bästa ungdomar gjorde upp om segrarna på Värendsspelens 

första dag och länet rönte stora framgångar. 

- Ingen stad i landet har så många bra ungdomar som vi i Växjö, förutom Stockholm. Det är 

riktigt roligt, gläds eldsjälen Hans Rydén, som håller ordning på bollarna under helgen, 

tillsammans med Torbjörn Petersson och ett hundratal funktionärer i arrangörsklubben 

Dänningelanda. 

Hans fick se sonen Lukas Rydén besegra klubbrivalen Andreas Thuresson i en rafflande final i 

pojkarnas 15-årsklass. 

Efter tre mycket jämna set drog Lukas det längsta strået i det fjärde och vann matchen med 

3-1. 

 

Känner varandra 

- Det var första gången två Dänningelandaspelare möttes i en final i Värendsspelen, avslöjar 

Hans Rydén. 

Lukas och Andreas känner efter ett otal möten varandras spel utan och innan. 

- Jag och Lukas åker på alla stora tävlingar tillsammans och peppar hela tiden varandra, 

säger Andreas Thuresson, som för dagen fick se klubbkompisen ta emot segerbucklan. 

- Det är bra på träningarna med flera som är på samma nivå, säger Lukas Rydén, som 

rankar Värendsspelen som den tredje största turneringen efter SM och Riks Topp 12. 

 

Filippa väl framme 

Dänningelandas tredje stora spelare på fredagen var Filippa Rohdin. Efter att ha förlorat 

finalen i Värendsspelens tuffaste klass, flickor 13, åkte Filippa ut först i semifinalen i klassen 

över, mot två år äldre tjejer. 

Ytterligare ett Dänningelandalöfte, Erik Norgren, förtjänar vitsord. Erik tog sig fram till 

semifinal i herrarnas sjuttonårs-klass, dit han även hade sällskap av Lukas Rydén. 

Övriga länsframgångar kom främst i pojkarnas 13-årsklass, där Andreas Törnkvist, BTK Frej, 

blev fyra, följd av Jimmie Karlsson, Markaryd och Jakob Hjelmer, Frej, på placeringarna 

bakom. 

 

Uppsving 

Liksom i hela landet ser också Växjö ett uppsving i bordtennisintresset bland ungdomar och 

Dänningelanda fick den gångna hösten ta emot 50 pingissugna nybörjare. 

- Vi har aldrig haft så många nybörjare. Pingisen har fått fluga nu, säger Hans Rydén. 

Exakt vad han menar med det låter vi vara osagt, men faktum är att sporten har vänt den 

nedåtgående spiralen och på alltfler fritidsgårdar ställs bordtennisborden upp igen. 

 

Grymt svårt 

- Det är en folklig sport, men det är grymt svårt att bli riktigt bra. 

I Växjö finns i alla fall några av de svenska ungdomar som bäst kan bemästra boll och 

racket, vare sig det är med eller utan bord. Tävlingarna fortsätter under lördagen och på 

söndag avgörs elitklasserna. 

 

Dänningelandaspelaren Lukas Rydén. 
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